[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

            От 13.07.2012 года                                                                                      № 1451
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район
от 22 октября 2010 года № 1942 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2011-2013 годы»
В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и совершенствования государственной поддержки малого и среднего предпринимательства администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский   район   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 22 октября 2010 года № 1942 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1) раздел 3 приложения №1 Перечень мероприятий Программы, объемы и источники финансирования к долгосрочной целевой программе «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2011-2013 годы дополнить разделом 3.4 следующего содержания:

 «

	 № п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Исполнитель

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	Всего

	3.4
	Имущественная поддержка малого и среднего предпринимательства

	 - формирование и представление на утверждение целевого перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приморско-Ахтарский район, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства;
- проведение открытых конкурсов и аукционов по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых помещений;
- передача муниципального имущества  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
	-
	-
	-
	-
	Отдел имуществен-

ных и земельных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

   ».

2. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления правовых и имущественных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.А.Климачева.
4.  Постановление  вступает в силу со  дня  его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                    С.С.Гагина